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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2021
Innsbruck, 2. - 4.7.2021

Wettkampf 3 Frauen, 800m Freistil Allgemeine Klasse
02.07.2021 - 18:26 Protokoll
Tiroler Rekord Allgemeine Klasse 9:09.22 OPATRIL Lena AUT Praha 2021 29.05.2021
Tiroler Rekord AK 15/16 9:10.09 OPATRIL Lena AUT ÖM Linz 16.07.2015
Tiroler Rekord AK 13/14 9:26.93 OPATRIL Lena AUT ÖJM Wolfsberg 25.07.2013

Punkte: FINA 2020

Rang RT Zeit Pkt.

1. Opatril Lena 1999 SC IKB Innsbruck +0,63 9:12.16 676
100m: 1:05.11 1:05.11 300m: 3:24.10 1:09.74 500m: 5:44.54 1:09.44 700m: 8:04.99 1:09.96
200m: 2:14.36 1:09.25 400m: 4:35.10 1:11.00 600m: 6:55.03 1:10.49 800m: 9:12.16 1:07.17

2. Huys Tabea 2005 Make It Happen Swim +0,77 9:30.40 613
100m: 1:06.09 1:06.09 300m: 3:27.56 1:11.04 500m: 5:51.76 1:12.39 700m: 8:19.09 1:13.99
200m: 2:16.52 1:10.43 400m: 4:39.37 1:11.81 600m: 7:05.10 1:13.34 800m: 9:30.40 1:11.31

3. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck +0,79 9:37.43 591
100m: 1:06.44 1:06.44 300m: 3:29.10 1:11.96 500m: 5:56.24 1:13.78 700m: 8:25.33 1:14.61
200m: 2:17.14 1:10.70 400m: 4:42.46 1:13.36 600m: 7:10.72 1:14.48 800m: 9:37.43 1:12.10

4. Danzer Theresa 2005 SU citynet Hall +0,54 10:14.74 490
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:46.85 1:18.46 500m: 6:23.65 1:18.08 700m: 8:59.25 1:17.26
200m: 2:28.39 1:18.30 400m: 5:05.57 1:18.72 600m: 7:41.99 1:18.34 800m: 10:14.74 1:15.49

5. Moser Theresa 1993 SC IKB Innsbruck 10:32.17 450
100m: 1:11.48 1:11.48 300m: 3:49.76 1:19.70 500m: 6:31.46 1:21.15 700m: 9:13.18 1:20.61
200m: 2:30.06 1:18.58 400m: 5:10.31 1:20.55 600m: 7:52.57 1:21.11 800m: 10:32.17 1:18.99

6. Hutter Tamara 2003 SU citynet Hall +0,65 10:56.79 402
100m: 1:13.18 1:13.18 300m: 3:59.32 1:23.75 500m: 6:46.72 1:23.55 700m: 9:34.23 1:24.02
200m: 2:35.57 1:22.39 400m: 5:23.17 1:23.85 600m: 8:10.21 1:23.49 800m: 10:56.79 1:22.56

7. Oberhofer Zoe 2007 Make It Happen Swim +0,67 10:58.32 399
100m: 1:13.47 1:13.47 300m: 3:57.25 1:22.82 500m: 6:47.02 1:25.49 700m: 9:36.58 1:24.64
200m: 2:34.43 1:20.96 400m: 5:21.53 1:24.28 600m: 8:11.94 1:24.92 800m: 10:58.32 1:21.74

8. Peer Luzie 2005 SC IKB Innsbruck +0,80 11:04.88 387
100m: 1:13.75 1:13.75 300m: 3:58.53 1:22.42 500m: 6:48.32 1:26.05 700m: 9:42.78 1:27.16
200m: 2:36.11 1:22.36 400m: 5:22.27 1:23.74 600m: 8:15.62 1:27.30 800m: 11:04.88 1:22.10

9. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein +0,59 11:28.62 348
100m: 1:14.21 1:14.21 300m: 4:09.42 1:28.28 500m: 7:08.62 1:29.51 700m: 10:05.25 1:27.60
200m: 2:41.14 1:26.93 400m: 5:39.11 1:29.69 600m: 8:37.65 1:29.03 800m: 11:28.62 1:23.37

10. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 11:30.05 346
100m: 1:18.73 1:18.73 300m: 4:15.96 1:28.41 500m: 7:14.26 1:29.57 700m: 10:08.51 1:26.47
200m: 2:47.55 1:28.82 400m: 5:44.69 1:28.73 600m: 8:42.04 1:27.78 800m: 11:30.05 1:21.54

11. Pierer Laura 2007 Tiroler Wassersportverein +0,62 11:49.66 318
100m: 1:15.88 1:15.88 300m: 4:14.94 1:30.88 500m: 7:19.80 1:33.13 700m: 10:21.89 1:30.69
200m: 2:44.06 1:28.18 400m: 5:46.67 1:31.73 600m: 8:51.20 1:31.40 800m: 11:49.66 1:27.77

disq. Andric Katarina 2005 SU citynet Hall +0,48 10:43.55
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 18:29)

100m: 1:13.39 1:13.39 300m: 3:55.91 1:21.28 500m: 6:40.71 1:22.07 700m: 9:25.53 1:22.06
200m: 2:34.63 1:21.24 400m: 5:18.64 1:22.73 600m: 8:03.47 1:22.76 800m: 10:43.55 1:18.02


